2023 年第 74 号

宁夏回族自治区市场监督管理厅
关于公布 2023 年第六批地方标准的通告

2023 年 11月 3日，宁夏回族自治区市场监督管理厅批准《宁

夏“六特”产业高质量发展标准体系 第 6 部分：冷凉蔬菜》等

13 项地方标准，现予以公布。

宁夏回族自治区市场监督管理厅

2023 年 11 月 3 日

公布宁夏回族自治区 2023 年度发布地方标准目录

（第六批）
序号 标准号 标准名称 发布日期 实施日期 行业主管部门

1 DB64/T 1830.6-2023

宁夏“六特”产业高质

量发展标准体系 第 6

部分：冷凉蔬菜

2023 年 11 月 3 日2024 年 2 月 3 日
自治区农业农村

厅

2 DB64/T 1921-2023
现代化生态灌区健康

评价导则
2023 年 11 月 3 日2024 年 2 月 3 日 自治区水利厅

3 DB64/T 1922-2023
农田灌溉水有效利用

系数测定技术规程
2023 年 11 月 3 日2024 年 2 月 3 日 自治区水利厅

4 DB64/T 1923-2023 河流洪水预警信号 2023 年 11 月 3 日2024 年 2 月 3 日 自治区水利厅

5 DB64/T 1946-2023
水文监测设施建设技

术规范
2023 年 11 月 3 日2024 年 2 月 3 日 自治区水利厅

6 DB64/T 1947-2023 节水评价技术导则 2023 年 11 月 3 日2024 年 2 月 3 日 自治区水利厅

7 DB64/T 1948-2023
智慧旅游景区建设指

南
2023 年 11 月 3 日2024 年 2 月 3 日

自治区文化和旅

游厅

8 DB64/T 1949-2023
葡萄酒文化旅游酒庄

等级划分
2023 年 11 月 3 日2024 年 2 月 3 日

自治区文化和旅

游厅

9 DB64/T 1950-2023

贺兰山东麓酿酒葡萄

园有害生物绿色防控

技术规范

2023 年 11 月 3 日2024 年 2 月 3 日

宁夏贺兰山东麓

葡萄酒产业园区

管委会

10 DB64/T 1951-2023
贺兰山东麓酿酒葡萄

营养诊断技术规范
2023 年 11 月 3 日2024 年 2 月 3 日

宁夏贺兰山东麓

葡萄酒产业园区

管委会

11 DB64/T 1952-2023
贺兰山东麓酿酒葡萄

越冬冻害气象等级
2023 年 11 月 3 日2024 年 2 月 3 日

宁夏贺兰山东麓

葡萄酒产业园区

管委会

12 DB64/T 1953 -2023
大球盖菇林下栽培技

术规程
2023 年 11 月 3 日2024 年 2 月 3 日

宁夏回族自治区

林业和草原局

13
DB64/T 950-2023 代

替 DB64/T 950 -2014

草原蝗虫综合防控技

术规范
2023 年 11 月 3 日2024 年 2 月 3 日

宁夏回族自治区

林业和草原局